[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 07/2017 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública a decisão dos recursos interpostos referente às isenções de inscrição, nos termos do inciso 16, Capítulo II – Das Inscrições, e do inciso 1, letra “b”, Capítulo X – Dos Recursos, do edital nº 02/2017 - SEGES, conforme segue:

	Nome
	Inscrição
	Decisão

	Lúcia Helena Simões Sueda
	33111
	Recurso indeferido. A documentação apresentada não se refere à comprovação de remuneração.

	Márcio Cristiano de Campos
	31482
	Recurso indeferido. Não apresentou guia de recebimento do seguro-desemprego.

	Michele de Sousa Nunes
	32059

	Sérgio Luis dos Santos Salgueirinho
	33039

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 11 de julho de 2017.

CARLOS TEIXEIRA FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
[image: ] (
Palácio José Bonifácio
Praça
Visconde de
Mauá
,

s/n

º - 4º andar
Centro
Histórico – Santos
/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225
)

image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor